



# Tarification des hébergements en €

## Camping les Grésillons

### Année 2026

Saisons 2026		
Basse saison	Moyenne saison	Haute saison
01/04/2026 au 07/05/2026	27/06/2026 au 10/07/2026	11/07/2026 au 17/07/2026
11/05/2026 au 13/05/2026	18/07/2026 au 31/07/2026	01/08/2026 au 21/08/2026
18/05/2026 au 22/05/2026	22/08/2026 au 28/08/2026	
26/05/2026 au 26/06/2026		
29/08/2026 au 30/09/2026		

Forfait nuit 2026		
	1 nuit	1 nuit
Bungalow isabelle 4 pl	40	65*
Bungalow olga 5 pl	45	70*
Bungalow laura 6 pl	48	75*
		100*

\*2 nuits minimum

Forfait semaine 2025			
	Basse saison	Moyenne Saison	
	Semaine	Semaine	Semaine
Bungalow isabelle 4 pl	200	325	400
Bungalow olga 5 pl	225	350	450
Bungalow laura 6 pl	240	375	500

Forfait courts séjours 2026					
Mini-séjours de Printemps 8 mai, Ascension et Pentecôte			Les escapades de l'été Juillet uniquement		
	2 nuits	3 nuits	4 nuits	2 nuits	3 nuits
Bungalow isabelle 4 pl	110	165	220	130	195
Bungalow olga 5 pl	114	171	228	140	210
Bungalow laura 6 pl	120	180	240	150	225
					260
					280
					300



Autres tarifs	
<b>Caution</b>	200
<b>Forfait ménage</b>	75
<b>Frais de dossier par séjour</b>	10
<b>Location de draps / lit / séjour</b>	10
<b>Taxe de séjour</b>	Fixée par la communauté d'agglomération Loire développement

Les tarifs s'entendent hors taxe de séjour. La taxe ne s'applique que pour les personnes de + de 18 ans.  
Le montant 2026 de la taxe de séjour s'élève à **0,66€** par personne et par nuit.



# Tarification des emplacements en €

## Camping les Grésillons Année 2026

Forfait camping 2026		
	Basse saison Avril – mai – juin – septembre	Haute saison Juillet et août
<b>Forfait duo avec elec</b>	<b>19.20</b>	<b>22.40</b>
<b>Forfait solo avec elec</b>	<b>13.50</b>	<b>15.30</b>
<b>Forfait itinérance</b>	<b>12.70</b>	<b>14.90</b>

Tarifs supplémentaires 2026	
	Toutes saisons
<b>Personne supplémentaire</b>	<b>4.90</b>
<b>Enfant (3-10 ans)</b>	<b>3.40</b>
<b>Enfant (-3 ans)</b>	<b>Gratuit</b>
<b>Garage mort jour</b>	<b>6.50</b>
<b>Fourgon aménagé</b>	<b>16.00</b>
<b>Animal (limité à 2)</b>	<b>Gratuit</b>
<b>Frais de dossier par séjour</b>	<b>5.00</b>

Tarifs spéciaux 2026		
	Basse saison 01/04/2026 au 03/07/2026	Haute saison 30/08/2026 au 30/09/2026
<b>Forfait ACSI (2 pax + elec + 2 enfants)</b>	<b>15.00</b>	<b>15.00</b>
<b>Frais de dossier ACSI</b>	<b>De 1,50€</b>	<b>À 17,50€</b>

Le tarif ACSI s'entend pour 2 personnes avec électricité comprise et 2 enfants de 3-10ans

Autres tarifs	
<b>Taxe de séjour</b>	<b>Fixée par la communauté d'agglomération Loire développement</b>

Les tarifs s'entendent hors taxe de séjour. La taxe ne s'applique que pour les personnes de + de 18 ans. Le montant 2026 de la taxe de séjour s'élève à **0,66€** par personne et par nuit.



# Tarification des emplacements en €

## Camping les Grésillons Année 2026

Réductions accordées 2026*		
	Basse saison	Haute saison
<b>Détenteur de cartes</b>		
<b>FFCC – Fédération Française de Camping Caravaning / ICC</b>	<b>-10%</b>	<b>-5%</b>
<b>ACSI</b>	<b>-10%</b>	<b>-5%</b>
<b>ANWB</b>	<b>-10%</b>	<b>-5%</b>

\*Réductions consenties sur « emplacements nus » uniquement